
UCHWAŁA NR LXII/539/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 25 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości położonej  

w Międzyrzecu Podlaskim przy ul. Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113)  oraz art. 252 Kodeksu 

cywilnego i art. 44 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 2057, z 2023 r. poz. 1088) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyrzecu 

Podlaskim – Śródmieście nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec 

Podlaski, położonej w obrębie 1 m. Międzyrzec Podlaski przy ul. Warszawskiej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów numerem działki 948/8 o pow. 0,0636 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


		2023-08-28T14:16:26+0200




